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3aKasumk

KoHTaKTbl 3aKka3umka
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1. Cepus "c"

2. Tun Hazpesa
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bes HarpeBa

INEKTPUYECKUI Harpes

BoasHol Harpes

MoLLLHOCTb 3/1eKTpOoHarpeBaTenei

12 kBt
15 kBt
18 kBT
21 kBT
24 kBT
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3. Pasmepo! nopoema

YKasatb - LWupuHa X Bbicota (m) |

4. Tun KOHcMpyKyuu Koprnyca 8o30ywHoii 3aeecsi
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5. Opopmnenue

5.1. CeemoduodHasa neHma

5.2. lilsem kopnyca RAL

5.3. OcpopmneHue yeHmpa RAL

Maker oT 3aKa3suuKa (.pdf)

6. Cucmema ynpaeneHus ECO

MpoBoaHOM NyNbT ynpasneHus
MHPpaKpacHblit NyabT ynpasaeHns
[aTunk BHelHel TemMnepaTypbl

Kopobka ynpasneHus IOB

Kabenb UTP (noakntoueHmsa Master-Slave)
Komnnekt nogkntoueHma BMS
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X [>x|Xx|x

[Lpyroe (ykasaTb)

ctp 1/2



7. MoHmanc
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